关于 2024年度省实验技术系列中、高级专业
技术资格形式审查结果的公示

根据 2024 年度省实验技术系列中、高级专业技术资格评审

工作计划安排，省科技厅组织开展了申报材料的形式审查工作，

现将审查通过人员名单予以公示，公示时间为 2024 年 12 月 18

日至 2024 年 12 月 24 日。对形式审查结果如有异议，请于公示

期内向省科技厅机关纪委或省科技厅人事处反映。

联系人及电话：省科技厅机关纪委 刘 婧 025-86635677

省科技厅人事处 朱 雷 025-57713210

附件：2024 年度省实验技术系列中、高级专业技术资格形

式审查通过人员名单

江苏省科技厅人事处

2024年12月17日

江 苏 省 科 学 技 术 厅

— 2 —

2024年度省实验技术系列中、高级专业

技术资格形式审查通过人员名单

序号 姓 名 工作单位 申评职称

1 韩 毅 无锡市疾病预防控制中心 正高级实验师

2 张雅涵 苏州市知识产权保护中心 正高级实验师

3 时姗姗 江苏省人民医院 正高级实验师

4 吴晓柳 江苏省肿瘤医院 正高级实验师

5 王英男 江南大学附属医院 高级实验师

6 彭 政 徐州绿航环保科技有限公司 高级实验师

7 韩小亚 常州市妇幼保健院 高级实验师

8 黄 超 苏州市立医院 高级实验师

9 潘 梅 苏州系统医学研究所 高级实验师

10 陆 阳
江苏南通苏锡通科技产业园区公
共卫生服务中心（南通市疾病预防

控制中心苏锡通园区分中心）
高级实验师

11 叶胜兵 东部战区总医院 高级实验师

12 陈梅香 江苏省中国科学院植物研究所 高级实验师

13 周义峰 江苏省中国科学院植物研究所 高级实验师

— 3 —

序号 姓 名 工作单位 申评职称

14 戴立玲 江苏省肿瘤医院 高级实验师

15 张 晨 南京医科大学第二附属医院 高级实验师

16 冯宇锋 苏州大学附属第一医院 高级实验师

17 杨秭莹 苏州大学附属第一医院 高级实验师

18 沈 飞 苏州大学附属第一医院 高级实验师

19 郭文慧 江苏南医大卫生检测中心 实验师

20 吴小娟 苏州市立医院 实验师

21 王 棋 苏州市立医院 实验师

22 倪梦霞 苏州市立医院 实验师

23 易 可 太仓市第一人民医院 实验师

24 李纯盛 北京大学长三角光电科学研究院 实验师

25 皇甫一鸣 北京大学长三角光电科学研究院 实验师

26 褚晓芳 江苏省中国科学院植物研究所 实验师

27 储乐乐 江苏省中医院 实验师

28 李仰白 南京医科大学第二附属医院 实验师

29 刘春亮 苏州大学附属第一医院 实验师